
Projekt

z dnia  15 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/...../20
RADY GMINY STARGARD

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej 
na terenie Gminy Stargard.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Stargard  wskazuje się wstępną lokalizację 
nowych przystanków dla autobusów komunikacji publicznej na terenie Gminy Stargard 
w miejscowości Żarowo w ciągu drogi powiatowej nr 1709Z w obu kierunkach, na wysokości 
nieruchomości nr geod. 208/4 obręb Żarowo gmina Stargard.

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie, celem 
uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Janiak

Id: FF2A9DA9-A4B3-44A4-984E-6ED6E3E63130. Projekt Strona 1



⁓ ⁴      ††⁓ ⁹⁴ †⁉     †⁐  ⁺⁴⁺  †⁇ ⁹†⁓ ⁴      †⁓ ⁺ ⁺  ń  †
   †‱†›†‵‰‰‰

⁎     ⁺⁹†⁷⁹  ⁵†  † ⁴ ⁷† ⁵ ⁴⁵†⁷† ⁺⁵   ⁵†⁰⁺⁰⁷†⁰ ⁷

⁷⁹  ⁵⁷  †⁷†   ⁷† ⁴       ⁺ ⁺      ⁰  ⁴†   †′‰′‰‰‱‰‷†‱‵›′‰›″″

 ⁴  †‱

Wstępna lokalizacja 
przystanków komunikacyjnych

Załącznik 
do Uchwały Nr XIV/     /20
Rady Gminy Stargard 
z dnia 23 stycznia 2020 roku  

Id: FF2A9DA9-A4B3-44A4-984E-6ED6E3E63130. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 2068 z późn zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca
drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków
decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu
drogowego. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków skrócą dystans do miejsc
zamieszkania i wpłyną na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

W pobliżu miejsca proponowanych przystanków mieszka kilkanaście rodzin, w tym dzieci
i młodzież dojeżdżająca do szkól, a najbliższy przystanek znajduje się w odległości około
700 metrów od planowanej lokalizacji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: FF2A9DA9-A4B3-44A4-984E-6ED6E3E63130. Projekt Strona 1


	Strona 1



